ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившим силу решения окружного Совета депутатов

от 28.09.2011 № 151
 (Принято окружным Советом депутатов   « 27 » января   2016 г.)

             Рассмотрев предложение администрации Советского городского округа о признании утратившим силу решения окружного Совета депутатов  28.09.2011 № 151, в связи с вступлением в силу постановления администрации от 19.08.2015 № 797 «Об утверждении программы «Газификация муниципального образования «Советский городской округ» на 2015-2020 годы», постановления администрации Советского городского округа от  11.08.2015  № 769 «Об утверждении программы природоохранных мероприятий на территории муниципального образования «Советский городской округ» на 2016-2025 годы», окружной Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение окружного Совета депутатов от 28.09.2011 № 151 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной   инфраструктуры муниципального образования «Советский городской округ» на 2012-2016 годы».

2. Опубликовать данное  решение в газете «Вестник».

3. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования.

Глава Советского городского круга

  Н.В. Сорока

г. Советск

« 27 » января 2016г.

№ 57